

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	Engelsk	KRLE	Naturfag	Matematikk	Ressurstime
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk	Engelsk	Norsk	K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Norsk	Norsk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Norsk	Utdanningsvalg	Samfunnsfag	ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Samfunnsfag	Kroppsøving	Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Kroppsøving	KRLE
7 14.10-14.55			ALF / språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Uke :1) Selma (melk og frukt), 2) Benjamin (ansvar for søppel) 3) Sigrid (luft, feie)

Friluftsliv: Oppmøte auditoriet. Vi skal kalke bekker 😊 Viktig å kle seg etter aktiviteten og været.

En praksisstudent skal følge mange av denne ukens timer.

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Ta kontakt på e-post, jakob.priesner@lindenes.kommune.no om dere får problemer med appen.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Norsk	Jeg kan forklare hva et essay er.
Matte	Jeg kan trekke sammen brøkuttrykk og kan multiplisere to parenteser (polynom)
Engelsk	Lære nye ord knyttet til temaet klimaendringer. Kunne utforske og reflektere rundt budskapet i en tekst om avfall.
KRLE	Jeg bidrar til at min gruppeoppgave blir så god som mulig. Jeg er forberedt og klar til fremføring.
Samfunnsfag	Jeg kjenner til noen eksempler på religiøs ekstremisme, og jeg har reflektert over hvordan vi kan forebygge radikaliserings og ekstremisme.
Nat	Jeg vet hva destillering er og kan gjennomføre et destilleringforsøk og beskrive det i en rapport. Jeg vet om noen områder i industrien hvor destillering brukes. Jeg vet forskjellen på syrer og baser, samt kan gi noen eksempler.
Kroppsøving	Jeg kan delta og vise engasjement i leker og lagaktiviteter.
Eng. fordypning	Kunne presentere et selvvalgt engelskspråklig land.
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg forbereder meg godt til prøven om klær, været og presens perfektum.
Tysk	Vi lærer mer om kasus og analyse. Jeg vet hva et subjekt, verbal, direkte og indirekte objekt er, og jeg vet hvilken kasus de ulike leddene står i. Jeg kjenner til ulike typer preposisjoner og hvilke kasus de styrer.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK					
MATTE				Gjør oppgave 1.111, 1.112 og 1.113 s. 11 i oppgaveboka. Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.	
ENGELSK		Do tasks 1-4 p.60 and 61 (TB). Write in your notebook. <i>Basic:</i> Do task 1 and 3 p.60 and 61 (TB). Write in your notebook.			
SAMFUNN					
KRLE				Alle må være klare til fremføring av oppgaven sin.	
NATURFAG		Lever rapporter på its learning eller lever rapportboka. Disse forsøken skal leveres: Filtrering og inndamping av blanding med salt, sand og vann og destillering.			
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Onsdag: Forbered deg godt til prøven, målark og oppgaver du kan gjøre for å øve til prøven ligger på its learning.</p> <p>Tysk: Onsdag: Forberedelse til timen: Les grundig det som står i minigrammatikken s. 21 og 22 om preposisjoner. Fredag: Jobb med preposisjoner på Quizlet.</p> <p>Engelsk fordypning: Finish your presentation on an English-speaking country and be ready to present it to a small group on Friday.</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				